
 Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Коченевского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

р.п. Коченево, ул. Советская, 32 

«12» апреля 2019г.                                                                                                                    №10 

 

Председательствующий: Пучкова О.А. 

Присутствующие члены комиссии: Бобин А.С., Веретенникова Н.В., Гридасов В.И., 

Данилова С.А., Казакова Н.А., Кугаевская М.В., Логинов К.С., Немов Б.В., Петрова Е.В., 

Пучкова О.А., Поддубная Г.Г., Ткачева О.В., Удалых О.А., Фоминой Е.М., Чурилов А.В. 

Иные лица присутствующие на заседании: прокурор Кузнецов Р.В., старший инспектор 

ГПДН, Букина Е.Ю. 

 

I. - XIX. О проведении индивидуальной профилактической работы с 

несовершеннолетними/законными представителями. 

 

XX. «Анализ подростковой преступности по итогам I квартала 2019 года» 

          Заслушав старшего инспектора ГПДН, Букину Е.Ю. комиссия 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. ОМВД России по Коченевскому району (Яковлев А.П.): 

1.1. с целью профилактики и предотвращения административных правонарушений и 

преступлений несовершеннолетними, а также и против них, выявлением фактов употребления 

несовершеннолетними спиртосодержащей продукции, наркотических средств, психотропных 

веществ, новых потенциально опасных психоактивных или одурманивающих веществ, 

организовать  во взаимодействии с органами и учреждениями системы профилактики 

проведение вечерних рейдовых мероприятий по местам концентрации несовершеннолетних; 

1.2. организовать работу личного состава ГПДН ОУУПиПДН Отдела МВД России по 

Коченевскому району по выявлению фактов административных правонарушений, 

совершенных несовершеннолетними и принятия своевременных мер к несовершеннолетним, 

по выявлению фактов ООД. В отношении участников применять все меры 

предупредительного и коррекционного характера, включая помещение в ЦВСНП ГУ МВД 

России по Новосибирской области; 

1.3. активизировать работу наружных служб по изъятию с улиц и доставлению в ОМВД, 

несовершеннолетних. 

Срок: постоянно. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Председательствующий                                                                    О.А. Пучкова  

 

 

 


